
Администрация 
муниципального района 

Шенталинский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

437 //  ЛоА 4 ^
ул. Советская, д. 33, ж/дст. Шентала,

Шенталинский район, Самарская область, 446910
тел.: (84652)2-17-62; тел./факс: (84652)2-16-62;

e-mail: niail'(7lshentala.su

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального
района Шенталинский Самарской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф5 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.75 Устава муниципального района Шенталинский Самарской 

области, Администрация муниципального района Шенталинский Самарской 

области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального 

района Шенталинский Самарской области на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов (далее-публичные слушания).

2. Назначить проведение публичных слушаний на 22 ноября 2023 года.

3. Место проведения публичных слушаний: Самарская область, ж/д ст. 

Шентала, улица Советская 33, 2-й этаж, кабинет № 10. Время проведения 

- с 10- 15 часов.

4. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных 

слушаний, а также за составление протокола и подведение итогов 

публичных слушаний руководителя Управления финансами
Администрации муниципального района Шенталинский Н.А.Богданову.



5. Информационные материалы по проекту бюджета муниципального 

района Шенталинский Самарской области на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026 годов размещены на официальном сайте Администрации 

муниципального района Шенталинский Самарской области в сети 

Интернет в разделе «Бюджет для граждан» http://www.shentala.su.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шенталинские вести».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального 
района Шенталинский А.С.Гурьянов

Богданова Н.А. (84652) 2-30-90

http://www.shentala.su

